
K prodeji, Byt 2+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4182361 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

118 900 USD

Lokalita:
,

Chcete vlastnit kousek ráje v Karibiku? Zahájili jsme prodej
apartmánů v nově rekonstruovaných a vystavěných
apartmánových domech na severu Dominikánské republiky.
Lokalita je vhodná pro milovníky vodních sportů, procházek po
dlouhých plážích, aktivního způsobu života i lenošení u moře nebo
u bazénu, a celoročního krásného počasí. Apartmány jsou vhodné
jak k trvalému bydlení, tak k pronájmu. Koupě do OV. Výnosy z
pronájmů jsou vyšší než u evropských letovisek díky celoroční
turistické sezóně. Aktuálně máme k dispozici několik projektů s
dokončením rekonstrukcí v roce 2024 a 2025.
Apartmány mají plochu od 33,08 do cca 300 m2 s cenou od 2000
USD/m2. Luxusní penthousy startují na ceně 1500 USD/m2.  V
tuto chvíli jsou ještě možné klientské změny ve vybavení
apartmánů. Rok výstavby je uvedený u původní budovy, která
bude kompletně rekonstruována. Přístavba je zahájena v roce
2023
Pro investory máme připravené i další investiční projekty.
Neváhejte a domluvte si osobní schůzku.

ID inzerátu ESO: 4182361
Inzerát aktualizován: 13.02.2024
Inzerát vydán: 07.09.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Dobnerová
Tel:

+420 774 204 948
Email:

dobnerova@prodano123.c

z

Zareta plus s.r.o.
Tel:

Adresa:

Na strži 2102/61a, 14000

Praha 4
Web:

www.prodano123.cz


